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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 65,034,973.89  76,477,884.42  63,904,073.88  63,109,974.293.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  11,442,910.53  1,466,407.27

GASTO NO ETIQUETADO  21,897,755.89  2,481,173.37  24,378,929.26  20,029,718.12  19,868,409.12  802,270.16

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  18,515,621.89  20,665,354.95  16,829,481.43  16,668,172.43 2,149,733.0601  801,270.16

 771,364.69  348,579.00 348,579.00 431,364.69-340,000.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 5,555,218.78  5,139,698.35 5,237,106.35 6,270,463.95 715,245.17  791,357.8801-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 737,884.77  484,739.82 484,739.82 584,062.46-153,822.31  0.0001-03 SECRETARIA DE AYUNTAMIENTO

 2,024,363.34  1,287,136.92 1,287,136.92 1,577,820.46-446,542.88  2,412.2801-04 TESORERIA

 132,974.46  107,223.38 107,223.38 132,974.46 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 309,793.09  234,594.40 234,594.40 286,248.80-23,544.29  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 118,971.18  96,789.00 96,789.00 119,252.16 280.98  0.0001-07 COORDINACION DE AGENTES MUNICIPALES

 2,304,445.05  2,122,407.88 2,122,407.88 2,304,445.05 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 6,398,180.74  6,674,200.28 6,738,101.28 8,749,210.12 2,351,029.38  7,500.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 162,425.79  172,803.40 172,803.40 209,512.80 47,087.01  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  3,382,134.00  3,713,574.31  3,200,236.69  3,200,236.69 331,440.3102  1,000.00

 66,546.09  99,661.63 99,661.63 112,120.07 45,573.98  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 908,985.06  1,128,456.16 1,128,456.16 1,188,464.56 279,479.50  1,000.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 174,780.72  96,564.38 96,564.38 139,140.90-35,639.82  0.0002-05 PANTEONES

 344,265.72  450,677.42 450,677.42 513,142.64 168,876.92  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 329,121.00  156,339.28 156,339.28 189,875.19-139,245.81  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 422,525.70  346,168.68 346,168.68 428,338.56 5,812.86  0.0002-08 CALLES, PÁRQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 723,436.65  588,699.76 588,699.76 729,199.79 5,763.14  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS TIENDA (CONASUPO)

 265,948.92  214,446.76 214,446.76 265,948.92 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 146,524.14  119,222.62 119,222.62 147,343.68 819.54  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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GASTO ETIQUETADO  43,137,218.00  8,961,737.16  52,098,955.16  43,874,355.76  43,241,565.17  664,137.11

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  43,137,218.00  44,836,632.67  38,162,548.08  37,529,757.49 1,699,414.6701  664,137.11

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  118,000.00 118,000.00 200,000.00 200,000.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DE AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENTES MUNICIPALES

 0.00  999,871.95 999,871.95 999,871.95 999,871.95  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  36,411,885.54 37,044,676.13 42,972,623.61 42,972,623.61  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 43,137,218.00  0.00 0.00 664,137.11-42,473,080.89  664,137.1101-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  7,262,322.49  5,711,807.68  5,711,807.68 7,262,322.4902  0.00

 0.00  4,716,300.06 4,716,300.06 6,266,814.87 6,266,814.87  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PÁRQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS TIENDA (CONASUPO)

 0.00  995,507.62 995,507.62 995,507.62 995,507.62  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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